Gemarkung Kleekamp

I
33273000

Gemarkung Kleekamp
Ny Flur 2

791

50

— T 5966750

Wasserschutzzonen
u Brunnen

I Zonel Fassungsbereiche
Il Zonell engere Schutzzone
Zone llIA weitere Schutzzone A
B Zone 1IB weitere Schutzzone B

{1 Flurgrenzen
[ | Flurstiicksgrenzen
'__, Kartenblatter

45/1

iy

Gemarkung Kleekamp

21/1

42/1

44/1

33272750

— —| — — — — — — 50

\ \ 116

103/1

102

33/4

109

«110/1.

— 2967258

296675

33273280
33

Anlage zur

Wasserschutzgebietsverordnung Ventschow
(WSGVO Ventschow)

vom.1..Marz.2023
Liegenschaftskarte, Blatt 1

Gemarkung Kleekamp, Flur 4

Mafstab 1 : 2 500

Kartengrundlage: © GeoBasis-DE/M-V 2023/GDI-MV ALKISMV




